

## İNSAN KAYNAKLARI

Yönetim Kurulu Başkanı Recep Varçın:

## KAR-DER Türkiye'de insan kaynaklarının gelişiminde öncü kuruluş

KAR-DER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynakları Geliştirme Derneği (KAR-DER) olarak amaçlarının, Türkiye'de insan kaynaklarının gelişiminde genç ve öncü bir kuruluş olma hedeflerine ulaşmak olduğunu belirtti.

Ankara Üniversitesi Öğretim Üyeleri tarafından 2005 yılında kurulan Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynakları Geliştirme Derneği KAR-DER kurulduğundan bu yana kuruluşlarının birliktir ve deneyimleri ile Türkiye'de ve Avrupa ülkelerinde ilgi odağı olma hedefini korumaya devam ediyor.



eğitim faaliyetlerini örgütlemekte ve bu eğitimleri uzman kadrosu ile bizzat vermek şeklinde ilerleme kaydettiğini belirterek, TBMM, Özelleştirme İdaresi, RTÜK, TRT, Milli Eğitim Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Kalkınma Ajansları gibi Türkiye'nin saygın kuruluşlarının stratejik planlamasını ve İnsan Kaynaklarının geliştirilmesini kapsayan bir anlayışla değişim yönetimini içerecek tarzda gerçekleştirdiğini kaydetti.

uygulanması amacıyla Çukurova bölgesinde Türkiye İş Kurumu, KOSGEB ve BTC şirketinin desteklediği ve Edüser firmasının teknik danışmanlığına üstlendiği Sektörler Arası İşbirliğine Dayalı İstihdam Geliştirme ve

Girişimcilik Destekleme projesinde KAR-DER aktif rol almakta olduğunu sözlerine ekleyerek, KAR-DER olarak hem Türkiye'de hem çevre ülkelerde yürütülen projelere uzman kadrosu sağladıklarını. Örneğin, KAR-DER uzman kadrosu Mısır'da ve Kıyzy Kıbrıs'ta mesleki eğitimin güçlendirilmesi projelerine uzman kadrosu ile destek çıkmakta olduğunu belirtti.

KAR-DER Genel Merkez'in Ankara'da bulunması nedeni ile kendi ihtisas alanında faaliyet gösteren kuruluşlarla çok daha yakın iş birliği yapmakta olduklarını belirten Recep Varçın, "Örneğin KAR-DER Ankara Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu'nda aktif olarak görev almış ve bu faaliyetinin sonucunda da Kalkınma Kurulu Üyeleri tarafından Yönetim Kurulu Üyeliklerine getirilmiştir." dedi.

**-Sivil toplum kuruluşlarının gelişmesine önem veriyoruz**  
Recep Varçın, "Türkiye'de sivil toplum kuruluşlarının gelişmesine



ayrı bir önem veren KAR-DER, bu kapsamda sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerinin artırılmasına, proje geliştirmelerine ve ortak proje yürütmelerine destek sağlamakta ve işbirliği yapmaktadır." dedi.

KAR-DER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın Kariyer Danışmanlığı ve İnsan Kaynakları Geliştirme Derneği (KAR-DER) olarak amaçlarının, Türkiye'de insan kaynaklarının gelişiminde genç ve öncü bir kuruluş olma hedeflerine ulaşmak olduğunu belirtti.



KAR-DER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Recep Varçın KAR-DER hakkında, "Bilgi toplumunun değişen koşullarının farkında olan, bilgi toplumu ile değişen kariyer danışmanlığı hizmetlerinin önemini bilen ve bu yönde çalışmalar yürüten bir kuruluştur. Amacı çoklu ve transfer edilebilir becerilere ve kariyer yönetim araçlarına sahip genç kuşakları yetiştirmektir. KAR-DER, yaratıcı ve yenilikçi pedagoji ile bireylerin ve kurumların öğrenme sürecine katkıda bulunan bir kuruluştur." dedi.

#### -KAR-DER çalışmalarında 4'ü sarmal modelini izliyor

Recep Varçın konuşmasında, "KAR-DER çalışmalarında dörtlü sarmal modelini benimsemektedir. Türkiye'nin en önemli hazinesinin genç nüfusa sahip insan kaynakları olduğundan hareketle KAR-DER, bugüne kadar kamu, özel sektör, üniversite ve STK işbirliği ile Türkiye'de insan kaynaklarının gelişmesi doğrultusunda politikalar oluşturmakta, projeler geliştirmekte ve ortak çalışmalar yapmaktadır. KAR-DER'in kuruluşunda belirlemiş olduğu Vizyon ve Misyon KAR-DER'in çalışmalarında rehber rolü oynamıştır." şeklinde belirtti.

KAR-DER'in ortak değerlerini yenilikçilik, ekip çalışması, yaşamın her alanında kalite, sürekli gelişim, sosyal içermeye, fırsat eşitliği, aktif ve öğrenen vatandaş olarak belirlediklerini kaydeden Recep Varçın, "Bu değerler, KAR-DER'in çalışmalarını şekillendirmekte ve vermiş olduğu hizmetlerin kalitesini arttırmakta ve KAR-DER'in faaliyet alanları ile ilgili aranan bir kuruluş haline getirmektedir." dedi.

KAR-DER eğitim faaliyetleri hakkında da bilgi veren Recep Varçın, KAR-DER'in pek çok kuruluşun

#### -KAR-DER birçok projeye imza attı

KAR-DER'in kurulduğundan bu yana pek çok ulusal ve uluslararası projelere imza attığına değinen Recep Varçın, 4'ü sarmal modelinden hareketle KAR-DER'in yürüttüğü projeler arasında abif (Avusturya) liderliğinde Academy of Management (Polonya), AAE (Yunanistan), Znamia (Bulgaristan), SPRS (Litvanya) ve Türkiye'den KAR-DER, Türkiye İş Kurumu ve Ankara Üniversitesi'nin yer aldığı iş arayanlara yönelik grup rehberliğinde kalite standartları, GuideMe Projesi yürüttüğünü belirtti.

KAR-DER'in ayrıca KARDER liderliğinde abif (Avusturya), IES (Romanya) ve Türkiye'den Ankara Üniversitesi- IKDAM, Türkiye İş Kurumu, Edüser, Dijitek ve HAK-İŞ ortaklığında sanal rehberlik projesi yürütmekte olduğunu belirten Recep Varçın, "Bu proje ile bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı mesleki rehberlik hizmetlerinin katılımcı ülkelerde gelişimi amaçlanmaktadır." dedi.

KAR-DER Abif (Avusturya) liderliğinde Fransa, İrlanda, Polonya ve Hırvatistan ülkelerindeki ortakları ile birlikte Ekim 2011 tarihinde yeni bir projeye başlayacağını kaydeden Recep Varçın, NAVIGUIDE adı verilen proje Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği'ne aday olan Hırvatistan ve Türkiye'de kariyer danışmanlığı araçlarının geliştirilmesi, veri setlerinin oluşturulması ve bu araçların tüm Avrupa'da kariyer danışmanlarının hizmetine sunulmasını amaçlanmaktadır.

NAVIGUIDE Projesi 2014 Kasım'ında sona ereceğini belirtti.

Recep Varçın ayrıca, yerel düzeyde yatırım ortamının belirlenmesi ve yerel düzeyde işgücü piyasası analizine dayalı istihdam politikalarının